
中华联合财产保险股份有限公司2024年度

信创桌面终端采购项目成交结果公告

1.项目名称： 2024 年度信创桌面终端采购项目

2.采购内容：信创桌面终端设备

3.采购方式：邀请招标

4.中选供应商名称：北京成裕科技有限公司

5.候选供应商名称：北京鼎诚世通科技有限公司、联通数字

科技有限公司

6.合同期限：2023 年 12 月 1 日至 2024 年 11 月 30 日

7.采购价格：



产品名称 品牌型号 产品描述
单价：元

（含税）

主机

标准配置

（小机箱）

锐捷

RG-CT7800-

1000

处理器：配置兆芯 KX-U6780A 八核处理器，

4540

内存：16GB DDR4

存储：512GB SSD 大容量固态盘

耗材：有线键鼠套装，内含有线键盘、鼠标。

国产统信 UOS 操作系统（包含防杀病毒软件）

扩展配置

（大机箱）

锐捷

RG-CT7800-

2000

处理器：配置兆芯 KX-U6780A 八核处理器，

5300

内存：32GB DDR4

存储：512GB SSD 大容量固态盘

显卡：2G 独显

耗材：有线键鼠套装，内含有线键盘、鼠标。

国产统信 UOS 操作系统（包含防杀病毒软件）

扩展配置

（大机箱）

锐捷

RG-CT7900

处理器：配置海光八核处理器，

6800

内存：32GB DDR4

存储：512GB SSD 大容量固态盘

显卡：2G 独显

耗材：有线键鼠套装，内含有线键盘、鼠标。

国产统信 UOS 操作系统（包含防杀病毒软件）

显示器 锐捷 液晶，23.8 寸，IPS 屏幕，LED 背光，窄边框设计 880

桌面集中管理服务器
锐捷

RG-CS5020

处理器：海光高性能十六核

74500内存：64G DDR4 超大内存

硬盘：1.92T SSD*2、4T HDD*4

终端授权

锐捷

RG-CVA-IDV

-Lic

终端 XC 软件授权 410

产品名

称
产品描述

单价：

元

（含

税）

配件

16G 内存 295

256G 固态硬盘 380

512G 固态硬盘 650

8.联系人及联系方式：李晨 13466323053



9.公告期限：3 个工作日


	中华联合财产保险股份有限公司2024年度信创桌面终端采购项目成交结果公告

